
broj 10 − 16. 6. 2010.	 65

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/169
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 15. lipnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Služ-

beni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – pročišće-
ni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09 i 25/09), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 13. sjednici, 15. lipnja 2010., 
donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o prodaji poslovnog prostora 

u vlasništvu Grada Zagreba

Članak 1.
U Odluci o prodaji poslovnog prostora u vlasništvu Gra-

da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 8/07 i 17/09) u 
članku 9. briše se stavak 3.

Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 3.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/170
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 15. lipnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama (Na-

rodne novine 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 38. točke 
35. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagre-
ba 19/99, 19/01, 20/01 – pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 
18/06, 7/09, 16/09 i 25/09), Gradska skupština Grada Zagre-
ba, na 13. sjednici, 15. lipnja 2010., donijela je

ODLUKU
o promjeni sjedišta Dječjeg vrtića »Remetinec«

Članak 1.
Mijenja se sjedište Dječjeg vrtića »Remetinec« sa dosadaš-

nje adrese Remetinečki gaj 25, na novu adresu Lanište 1d.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/167
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 15. lipnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 91. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazova-

nju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 87/08 i 86/09) 
i članka 38. točke 19. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – pročišćeni tekst, 10/04, 
18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09 i 25/09), Gradska skupština Gra-
da Zagreba, na 13. sjednici, 15. lipnja 2010., donijela je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Srednje škole Jelkovec

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Srednje škole Jelkovec (Službeni gla-

snik Grada Zagreba 8/09) u članku 5. stavku 2. alineja 1. mi-
jenja se i glasi:

»– imenuje ravnatelja uz prethodnu suglasnost ministra;«.
Iza alineje 1. dodaje se nova alineja 2. koja glasi:
»– razrješuje ravnatelja;«.
Alineje od 2. do 14. postaju alineje od 3. do 15.
U dosadašnjoj alineji 14. koja je postala alineja 15. riječi: 

»Školski odbor« brišu se.

Članak 2.
U članku 6. stavku 1. alineji 3. riječi: »Središnjega držav-

nog ureda za upravu« zamjenjuju se riječima: »Ministarstva 
uprave«.

Članak 3.
U članku 10. stavku 1. riječ: »učiteljsko« zamjenjuje se ri-

ječju: »nastavničko«.

Članak 4.
U članku 11. iza riječi: »nacionalnog kurikuluma,« dodaju 

se riječi: »strukovnog kurikuluma,«.

Broj 10 - 2010.indd   65 16.6.2010   17:21:05



66	 broj 10 − 16. 6. 2010.

Članak 5.
Iza članka 12. dodaje se novi članak 12. a koji glasi:

»12. a
Do početka obavljanja djelatnosti u sjedištu iz članka 1. ove 

odluke, Osnivač osigurava za obavljanje djelatnosti Škole, 
prostor u školskoj zgradi Srednje škole Sesvete, Sesvete, Bi-
strička 7, i to:

– 10 specijaliziranih učionica;
– 2 praktikuma;
– dvoranu za TZK-u;
– sobu za ravnatelja.«

Članak 6.
U članku 17. stavak 1. mijenja se i glasi:
»Do imenovanja ravnatelja Škole u skladu sa Zakonom o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, za privre-
menog ravnatelja imenuje se Mato Alilović, prof.«

Članak 7.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/168
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 15. lipnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 38. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – 
pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 7/09, 16/09 i 25/09), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 13. sjednici, 15. lipnja 
2010., donijela je

ZAKLJUČAK
o prestanku mandata gradskom zastupniku 
i verifikaciji mandata zamjeniku gradskog 

zastupnika

I. Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva o pre-
stanku mandata gradskom zastupniku s prijedlogom za 
verifikaciju mandata zamjeniku gradskog zastupnika.

II. Utvrđuje se da mandat prestaje gradskom zastupniku 
Zoranu Milanoviću.

III. Verificira se mandat gradskom zastupniku Davoru Ber-
nardiću, SDP, zamjeniku Zorana Milanovića.

KLASA: 013-03/10-01/2
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 15. lipnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 38. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – pro-
čišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09 i 25/09) 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 13. sjednici, 15. lipnja 
2010., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba prima na znanje Iz-
vješće o aktivnostima za realizaciju planova malih komunal-
nih akcija u 2010.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku 
Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/171
URBROJ: 251-01-04-10-3
Zagreb, 15. lipnja 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 38. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – pro-
čišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09 i 25/09), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 13. sjednici, 15. lipnja 
2010., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Prima se na znanje Komparativna analiza naplate parki-
ranja u europskim metropolama kompatibilnim s Gradom 
Zagrebom i efekti primjene Odluke o organizaciji i načinu 
naplate parkiranja.

2. Zadužuje se gradonačelnik Grada Zagreba da provede 
detaljnu analizu organizacije i naplate parkiranja u Gradu 
Zagrebu na mikro i makro – gradskoj razini koja će u sebi 
obligatorno sadržavati cost benefit analizu te u skladu s njom 
poduzme aktivnosti usmjerene na:

–	 uvođenje mogućnosti 10-15 minutnog intervala bez na-
plate na mjestima u blizini sadržaja brzih usluga;

–	 daljnje širenje područja naplate parkiranja i revidiranje 
postojeće zonske raspodjele područja naplate parkiranja;

Broj 10 - 2010.indd   66 16.6.2010   17:21:05


